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HORAIRES 

2EME ANNEE COMMUNICATION ( L 2 ) 

MODULES GROUPES LOCAUX 

   

 
L

U
N

D
I 

2
2

/0
1

/2
0
1

8 

 
12h 00 à 13h 30 

 

 
 

Technique de rédaction dans     
la presse écrite 

 
MR. TILIOUA 

01 -02 AMPHI 34 

03 - 04 AMPHI 35 

05 - 06 AMPHI 36 

07 - 08 AMPHI 37 

09 - 10 AMPHI 38 

DETTES 2EME ANNEE SALLE 07 
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12h 00 à 13h 30 

 

 
 

Économie des moyens 
d'information 

 
M. DJOUDI 

 

01 -02 AMPHI 34 

03 - 04 AMPHI 35 

05 - 06 AMPHI 36 

07 - 08 AMPHI 37 

09 - 10 AMPHI 38 

DETTES 2EME ANNEE SALLE 07 
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10h 15 à 11h 45 

 

 
 
 

Anthropologie sociale et 
culturelle 

 
MME. OUDJANI 

 

01 -02 AMPHI 34 

03 - 04 AMPHI 35 

05 - 06 AMPHI 36 

07 - 08 AMPHI 37 

09 - 10 AMPHI 38 

DETTES 2EME ANNEE SALLE 07 
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10h 15 à 11h 45 

 

 
 
 

 
Introduction aux sciences 

juridique 
 

MME. BETTACHE 

01 -02 AMPHI 34 

03 - 04 AMPHI 35 

05 - 06 AMPHI 36 

07 - 08 AMPHI 37 

09 - 10 AMPHI 38 

DETTES 2EME ANNEE SALLE 07 
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12h 00à 13h 30 

 

 
 

Introduction aux SIC 
 

MME. DIM ALLAH 
MME. HANANE 

 

01 -02 AMPHI 34 

03 - 04 AMPHI 35 

05 - 06 AMPHI 36 

07 - 08 AMPHI 37 

09 - 10 AMPHI 38 

DETTES 2EME ANNEE SALLE 07 
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10h 15à 11h 45 
 

 
Technologie de l’information et 

de la communication 1 
 

MME.OUAZEN 
M. LADJOUZI 

01 -02 AMPHI 34 

03 - 04 AMPHI 35 

05 - 06 AMPHI 36 

07 - 08 AMPHI 37 

09 - 10 AMPHI 38 

DETTES 2EME ANNEE SALLE 07 

D
IM

A
N

C
H

E
 

1
1

/0
2

/2
0

1
8 

 
 
 

10h 15à 11h 45 
 

 

 
 

Méthodologie et technique         
de recherche en SIC 

 
MME.  OUDJANI 

 
 

01 -02 AMPHI 34 

03 - 04 AMPHI 35 

05 - 06 AMPHI 36 

07 - 08 AMPHI 37 

09 - 10 AMPHI 38 

DETTES 2EME ANNEE SALLE 07 
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